
 
 
 

 
Istituto Comprensivo “Ponte in Valtellina”  

Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Piazza Senatore Libero Della Briotta n. 3 - 23026 PONTE IN VALTELLINA (SO) 

Tel. / Fax (0342) 565.256 – 489006  -  sito web: www.icponte.edu.it 
C.F. 80000940140 – Codice univoco UFAOVI 

 

Codice meccanografico SOIC80400N - email:soic80400n@istruzione.it; pec:soic80400n@pec.istruzione.it 
 
 

 ALL’ALBO ONLINE 
 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 
CIG: B5EDB2CD1F 
CUP: F71I24000110006 
 
Oggetto: annullamento in autotutela determina protocollo n. 2568 del 07/03/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina protocollo n. 2568 del 07/03/2025; 
 
VISTA la non disponibilità della ditta TAGLIABUE VIAGGI S.R.L. con sede a Seregno (MB) - Via 

San Rocco, 19, P.IVA 00895750966, alla fornitura dei soli biglietti aerei A/R per il 
16/03/2025 e 18/03/2025, se non contestualmente all’intero pacchetto come da 
preventivo protocollo n. 2558 del 06/03/2025; 

 
CONSIDERATA l’urgenza per l'acquisto dei biglietti aerei per i giorni 16/03/2025 e 18/03/2025 e 

l’impossibilità di fornire contestualmente nominativi certi per la fornitura dei biglietti di 
aprile – maggio 2025; 

 
CONSIDERATA la necessità di trovare alternative per la fornitura dei biglietti per il 16/03/2025 e 

18/03/2025; 
 
 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 

• L’annullamento in autotutela della determina protocollo n. 1894 del 20/02/2025 e di tutti gli atti 
successivi e conseguenti; 

• di pubblicare il presente provvedimento all’Albo online e Amministrazione Trasparente 
dell’Istituzione Scolastica www.icponte.edu.it. 

 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Daniela Russo 

Firmato digitalmente da DANIELA RUSSO

SOIC80400N - AEF64DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002619 - 08/03/2025 - VI.2 - U

http://www.icponte.edu.it/
mailto:soic80400n@istruzione.it
mailto:soic80400n@pec.istruzione.it

		2025-03-08T12:42:34+0100
	DANIELA RUSSO




